

1	2	3	4	5	6	7
		cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm Apa rece				
131	SA20A	Reductie 20x1/2"mmFI	m	2,0000	194,823 16,145	389,646 32,290
132	SA20A	Cot avind diametrul de 20 mm	m	16,0000	109,143 16,145	1 746,285 258,317
133	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	8,6000	9,226 9,226	79,340 79,340
134	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m	8,4000	6,343 6,343	53,278 53,278
135	SF05D	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-25 mm	m	8,4000	4,036 4,036	33,904 33,904
		<i>Total</i>	Lei			4 390,462
		Total Apeeduct Inklusiv salariu				4 390,462 865,361
		4.3. Canalizare				
136	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	3,0000	36,265 14,415	108,795 43,245
137	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, COT avind diametrul de 50 mm	buc	8,0000	37,037 12,685	296,298 101,482
138	SB10E	Teu 50 mm	buc	2,0000	44,221 18,451	88,442 36,902
139	SB25A	Sifon de pardoseala din gresie ceramica antiacida, avind diametrul de 50 -100 mm Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1,0400	buc	2,0000	136,375 49,587	272,751 99,175
140	SC01B	Cada de baie din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril, fibra	buc	2,0000	2 713,790	5 427,580